

استقرار نماینده تعزیرات در قدس ضروری است

قدس - اصغری

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت قدس خواستار استقرار نماینده دائمی و ثابت اداره تعزیرات حکومتی در این شهرستان شد.
'حسن قعبایی' در این باره افزود: درحال حاضر نماینده اداره تعزیرات هفتماهی روز در شهرستان حضور می‌یابد که با توجه به حجم بالای کار و لزوم اجرای احکام و پرونده‌های صادره، حضور دائمی

ایران زمین

با اتکا به توان متخصصان داخلی محقق شد؛

بازسازی پمپ سانتریفوژ عمودی در پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد

مشهد - اعظم‌اعظمی

مسئول دفتر فنی کارگاه مرکزی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد از بازسازی و بهینه سازی پمپ سانتریفوژ عمودی با اتکا به توان متخصصان داخلی در کارگاه مرکزی این شرکت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد، سید مهدی محمودی با اعلام این خبر افزود: این پمپ به دلیل وجود خوردگی بالای قطعات پمپ مذکور و عدم تأمین شرایط فرآیندی به کارگاه مرکزی منتقل گردید.وی با بیان این که در ابتدا بنا بر تأمین این پمپ از طریق سازندگان داخلی گذاشته شد اظهارداشت: اما با توجه به قیمت بالای پیشنهادی از سوی تولید کنندگان داخلی، مقرر شد تا دفتر فنی نسبت به تأمین قطعات این پمپ با استفاده از توان متخصصان شرکت اقدام نماید.

محمودی تصریح کرد: پیگیری این پروژه با همت یکی از متخصصان جوان دفتر فنی پالایشگاه، در کارگاه مرکزی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد انجام گرفت.مسئول دفتر فنی کارگاه مرکزی پالایشگاه خنک‌نیران ادامه داد: ساخت قطعات مورد نیاز پمپ با مهندسی مکوس انجام و پمپ مذکور مطابق استانداردهای رایج پمپ های سانتریفوژ با موفقیت ساخته شد.

مدیر کل استاندارد کهنگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

پروانه استاندارد ۴ واحد تولید مصالح ساختمانی در استان ابطال شد

یاسوج - محمد شفیع ربیعی

مدیر کل استاندارد کهنگیلویه و بویراحمد گفت: پروانه کاربرد علامت استاندارد ۴ واحد تولید مصالح ساختمانی در کهنگیلویه و بویراحمد ابطال شدند.محمد محمدی اظهار کرد: پروانه کاربرد علامت استاندارد ۴ واحد تولید مصالح ساختمانی در کهنگیلویه و بویراحمد ابطال شدند.وی ابراز کرد: از چهار واحدی تولیدی که پروانه کاربرد علامت استاندارد آن‌ها ابطال شده است هر ۴ واحد تولیدی در بخش مصالح ساختمانی می‌باشند.محمدی تصریح کرد: در اجرای ماده ۹ قوانین و مقررات سازمان ملی استاندارد ایران و در راستای نظارت‌های دائمی کارشناسان اداره‌کل استاندارد استان کهنگیلویه و بویراحمد بر تولیدات واحدهای تولیدی تحت پوشش، از ابتدای سال ۹۱ تاکنون، ۴ فقره پروانه کاربرد علامت استاندارد به دلیل کیفیت پایین تولیدات و یا عدم تولید، ابطال شدند. مدیرکل استاندارد کهنگیلویه و بویراحمد تأکید کرد: چنانچه واحدهای تولیدی ۹۰ امتیاز منفی داشته باشد، پروانه کاربرد علامت استاندارد آنها به حالت تعلیق در می‌آید و در صورتی که به رفع نواقص در زمان مقرر نپردازند پروانه کاربرد علامت استاندارد آن واحدهای تولیدی ابطال می‌شود.

راهداران گیلانی با فرا رسیدن سرمای زمستان

خود را آماده کرده‌اند

رشت - حدیث سادات میرزاده

با فرا رسیدن فصل زمستان نزدیک به ۵۰ اکیپ راهداران با تجهیزات مدرن و ماشین آلات راهداری آماده نگهداری از راههای استان و ارائه هر گونه خدمات به مردم عزیز می‌باشند.گفتنی است مهندس شعیان پور مدیر کل راه‌شهرسازی گیلان و قائم وزیر در زمینه چگونگی راهداری در فصل زمستان اشاره داشت و گفت چون فصل زمستان از راه می‌رسد باید تمهیدات لازم برای راهداری در طول راههای حوزه گیلان پیش‌بینی شود وپایگاههای راهداری و راهدارخانه به بهترین وضع ممکن مجهز شود که الحمدللا... به نحو احسن انجام شده است ودر حال حاضر بیش از ۴۴۴ نفر نیروی انسانی در قالب ۱۲۶اکیپ راهداری و۱۶۴۹۸سنگ آهک ماشین آلات سنگین و نیمه سنگین آماده نگهداری از جاده‌های استان در فصل زمستان می باشندوی در زمینه مناطق غیر برف گیر وگردنه ها اشاره داشت وگفت: گیلان دارای ۱۵گردنه برفگیر به طول ۹۸کیلومتر بوده ودر ۱۶ راهدارخانه ثابت و۱راهدار خانه سیار با تجهیزات زمستانی آماده فعالیت و خدمات دهی می‌باشند. قائم مقام وزیر راه و شهرسازی بر ضرورت حفظ و نگهداری جاده‌های موجود تأکید کردوگفت:با توجه به هزینه سنگین آن نباید هیچ گاه در این خصوص غافل باشیم چون جاده شاهرگ حیاتی هر مملکت است وی میزان اعتبار راهداری اشاره داشت و گفت:مبلغ۲۵۵ میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته که هر چند این میزان جویاگو نیست امیدوارم در این خصوص نما یندگان عزیز مردم گیلان در مجلس تدابیری اعمال کنند تااین استان توریستی هر چه سریعتر مشکلات اعتبار جاده‌های ما برطرف شوند. مهندس شعیانپور در پایان افزود که ۱۲۰۰کیلومتر راههای هم سنگ استان می‌باشد که بر اساس استانداردهای جهانی سالانه۳۱۳۰۶۲۳رصد ارزش سرمایه‌ای راه باید برای نگهداری هزینه کردو با فرض ۳درصد بالغ بر ۳۶۰۰میلیارد ریال معادل ۲۶۰میلیارد تومان می‌شود که با در نظر گرفتن اعتبارات تخصیص یافته در سال گذشته ۲۵۵میلیارد ریال می‌باشد فقط ۷ در صد اعتبار مورد نیاز و حدود ۱در صد ارزش سرمایه ای راههای هم سنگ گیلان را در بر می‌گیرد.

نشست نماینده مردم یزد و صدوق با مسئولان شرکت آب منطقه‌ای



یزد – اکبر خیرخواه

به گزارش رسیده از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای این نشست در راستای توسعه های وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی مدیریت منابع آب ایران مبنی بر تعامل مؤثر با نمایندگان استان در مجلس با حضور محمد صالح جوکار نماینده مردم یزد و صدوق در مجلس شورای اسلامی و رئیس مجمع نمایندگان استان، مدیرعامل، معاونان و مدیران شرکت آب منطقه‌ای برگزار شد.حسین غفوری مدیرعامل شرکت خلاصه ای از وضعیت منابع آب استان و گزارش عملکرد شرکت در حوزه‌های مختلف شرکت را تشریح نمود.در ادامه محمد صالح جوکار با اشاره به وضعیت توسعه استان در بخش صنایع گفت: میزان توسعه استان، به احداث زیربنا و زیرساخت ها به ویژه مسئله آب بستگی دارد و در بحث تخصیص و تأمین آب در بین شهرستانها یابستی به عدالت رفتار شود. وی در بخش دیگر سخنان خود برآورد نیازهای آبی آب استان در بخش صنعت و خدمات را مورد تأکید قرار داد و اظهار داشت: شما به عنوان متولی آب استان برای تأمین آب در برنامه توسعه پنج ساله پنجم و ششم کشور برنامه‌ریزی و نیازهای آبی را برآورد و راههای تأمین آب را نیز پیش‌بینی نمایید.

این مسئول ضروری به نظر می‌رسد. وی بیان کرد: در شرایط فعلی کنترل و نظارت مستمر بر وضعیت بازار توسط بازرسان ناظر انجام می‌شود، اما برخورد مناسب و سریع با متخلفان امکانپذیر نیست. این مسئول گفت: حضور نداشتن نماینده دائمی تعزیرات در شهرستان باعث اجرایی نشدن کامل احکام صادره شده که در طولانی مدت منجر به بروز تخلف های بیشتر در واحدهای صنفی می‌شود. وی ادامه داد: این موضوع باعث شده واحدهای صنفی نگرانی در مورد بازرسی ها و رسیدگی به پرونده‌های تخلف خود نداشته و نسبت به رعایت قوانین صنفی بی‌تفاوت باشند.

افزایش ۳۶ درصدی واردات از گمرک سرو

ارومیه - خبرنگار آفرینش

مدیر گمرک سرو گفت: میزان واردات از این گمرک در هشت ماهه گذشته اسال به ۴۹ هزار و ۵۲۷ تن رسید.شمس اله کاظمی در گمرک سرو اظهار داشت: ارزش این میزان کالای وارداتی از گمرک فوق در هشت ماهه گذشته اسمال ۱۰۵ میلیون و ۶۲۶ هزار و ۰۶۲ دلار است.وی با اشاره به واردات انجام گرفته در مدت

سازهای تبلیغاتی کرج ساماندهی می‌شوند

وهم از لحاظ محتوایی و معایر نبودن طرح‌های تبلیغاتی با قوانین و مقررات بررسی نمایندند. زودبین خاطرنشان کرد: با هماهنگی‌های صورت گرفته طرح‌های غیر مجاز جمع آوری می‌شوند وسازه‌های غیراستاندارد و گاها بدون مجوز نیز توسط سازمان زیباسازی جمع‌آوری خواهند شد وی درخصوص تابلوهای صنوف گفت: کلیه صنوف موظفند در تأیید شکلی ابعاد تابلوها را از سازمان زیباسازی و محتوایی تابلو را از اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کرج اخذ و سپس اقدام به نصب تابلو نمایند وی وضعیت تبلیغات محیطی وتابلوهای صنوف

شهردار روده‌ن؛

سیاستهای تشویقی بهسازی بافت فرسوده را سرعت می‌بخشد

مقاوم‌سازی، استحکام‌بخشی و تعمیر است باید سیاستهای تشویقی اعمال گردد. شهردار روده‌ن تصریح کرد: بافت فرسوده به عنوان عاملی برای جلوگیری از تحقق روشهای مدرن مدیریت شهری می‌باشند. محرمی اظهار داشت: مردم به عنوان اولین ذینفعان نوسازی بافت قدیمی شهر، پایه و قاعده اصلی مشارکت فعال در این امر را تشکیل می‌دهند.

وی در باره سیاستهای مؤثر بر نوسازی افزود: برای ساماندهی و تجمیع اراضی در محدوده‌هایی که نیازمند

مدیر کل بهزیستی استان اردبیل:

مسکن معلولین اردبیل دهه فجر امسال تحویل می‌شود

تکمیل شده و آماده بهره‌برداری شود. احمدیان در خصوص ساخت مسکن به همت خیرین و آماده افتتاح بودن این پروژه همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب گفت: به ازای هر فرد ۴ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض در پروژه میراشرف پرداخت شده و بالغ بر یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان نیز در انشعابات تخفیف ارائه شده است.

این مسئول از پرداخت ۷ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان یارانه دولتی برای برخورداری معلولان و مددجویان از مسکن مناسب خبر داد و بیان داشت: این افراد برای برخورداری از مسکن ریالی را پرداخت نکرده‌اند و در سایه حمایت‌های دولتی و تخفیف‌های ارائه شده، مسکن مورد نظر آماده تحویل به متقاضیان است.

مدیرکل بهزیستی استان اردبیل با اشاره به اینکه

تاکنون مشخصات ۱۵ هزار و ۱۳۳ نفر در بانک اطلاعاتی بهزیستی ثبت شده است، افزود: از این افراد با توجه به بعد خانوار تعداد ۵ هزار و ۵۹۲ نفر کمک هزینه نگهداری یا مستمری دریافت می‌کنند. احمدیان تصریح کرد: مابقی این افراد به نحوی از کمک‌های غیرمستمر سازمان بهزیستی بهره‌مند هستند.

وی به ارائه خدمات توان‌بخشی به معلولین ضایعه نخاعی از طریق تیم‌های سیار در کلیه شهرستان‌های

نماینده ارومیه در مجلس:

تلاش‌ها برای نجات دریاچه ارومیه جدی تر شود

تا یک راهکار علمی و مناسب با وضعیت کنونی یافته شود. این نماینده مجلس، وضعیت دریاچه ارومیه را نگران‌کننده دانست و ادامه داد: اگر متخصصان و کارشناسان از مناطق مختلف کشور و جهان گردهم جمع شوند فرصت بی‌بدیلی برای نجات این دریاچه به دست می‌آید چرا که تاکنون برای بحران‌های مختلف در سطح جهانی از طریق چنین گردمایی‌هایی راهکارهای مناسب یافته شده است. فتاحی با اظهاری به اینکه پروژه‌های تعریف شده در این زمینه هنوز پیشرفت چندانی نداشته‌اند ادامه داد: تا امروز فقط علل خشک شدن دریاچه ارومیه کنکاش و بررسی شده و راه‌حل‌های موجود مورد بررسی قرار گرفته. ولی هیچ‌گونه اقدام اجرایی و امیدبخشی را شاهد نبوده‌ام. وی وی با تأکید بر اینکه از قومیتی کردن موضوع

در استای فعالیتهای تحقیقاتی، پژوهشی و آموزشی؛

تفاهم‌نامه همکاری شرکت آبفای شهری با دانشگاه مازندران منعقد شد

نیازمند حفظ و ارتقای ارتباط با دانشگاه‌های می‌باشد. وی هدف‌گرایی و ارتباط بیشتر بین دانشگاه و صنعت و تعامل و همکاری بیشتر در امور پژوهشی و آموزشی را از مهم‌ترین اهداف این تفاهم‌نامه برشمرد و تصریح کرد: انجام مأمقات پژوهشی و تحقیقاتی در زمینه توسعه دانش فنی وانتقال فن اوریهای مورد نیازشرکت از دیگر اهداف امضای این تفاهم‌نامه بوده است. مدیر دفتر بهبود بهره‌وری و تحقیقات آبفای شهری مازندران با بیان اینکه انعقاد تفاهم‌نامه تبادل تجربیات و ارتقای مهارت‌های تخصصی مدیران و کارکنان شرکت آب و فاضلاب مازندران است بر استفاده از ظرفیت‌های علمی این دانشگاه در انجام پروژه‌ها تأکید کرد و گفت: این رویکرد گامی مؤثر در راستای همکاری بیشتر با

زمان مشابه سال گذشته، تصریح کرد: در هشت ماهه گذشته ۱۰۹ هزار و ۶۲۷ تن کالا از گمرک مذکور وارد شده است که ارزش دلاری این میزان واردات نیز ۷۲ میلیون و ۷۴۴ هزار و ۸۴۴ دلار است. وی با اشاره به درصد تغییرات میزان واردات از این گمرک، افزود: میزان واردات از این گمرک در سال جاری از نظر وزن ۴۶ درصد افزایش و از نظر ارزش ۴۵ درصد رشد نشان می‌دهد. وی با اشاره به ارزش هر تن کالای وارداتی از گمرک مذکور در سال جاری، اعلام کرد: ارزش هر تن کالای وارد شده از این گمرک ۷۰۶ دلار است.

خبر

خطوط انتقال گاز در استان اصفهان از مرز ۱۰۰۰ کیلومتر گذشت

اصفهان – بهروز راعی
مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان گفت: در حال حاضر بیش از ۱۰۶۱ کیلومتر خط انتقال در سطح استان انجام شده که از این میزان ۹۱۰ کیلومتر آن در ۷سال گذشته و طی دو دولت نهم و دهم محقق گردیده است. مهندس طغیانی در رابطه با میزان شبکه ۲۲ هزار کیلومتر شبکه گذاری انجام گردیده که از این میزان ۹۴۰۰ کیلومتر آن در ۷سال

گذشته اجرا شده است.مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان همچنین میزان نصب انشعابات در سطح استان را ۹۰۰ هزار انشعاب عنوان کرد و گفت: ۲۵۵هزار مورد آن مربوط به دو دولت نهم ودهم بوده است.وی اظهار داشت: در حال حاضر ۹۹درصد از جمعیت شهری استان بالغ بر ۱ میلیون و ۵۶۰ هزار واحد مسکونی از نعمت گاز طبیعی برخوردار می‌باشند.مهندس طغیانی با اشاره به اینکه گازرسانی در ۷سال گذشته شتاب چشمگیری داشته وکارکنان تلاشگر شرکت گاز استان توانسته‌اند در راستای دو هدف اصلی محرومیت زدایی و اشتغال زایی گام‌های مؤثری بردارند اضافه کرد: اولویت قرار دادن روستاهای محروم و همچنین مراکز صنعتی در امر گازرسانی از اقدامات مؤثر در این زمینه می‌باشد. وی تصریح کرد: شرکت گاز استان اصفهان در سایر شاخه‌ها نظیر خطوط انتقال، نصب انشعابات گاز، شبکه‌گذاری، پذیرش اشتراک، گازرسانی به جایگاه‌های سی ان جی و بهره‌برداری از ایستگاههای حفاظت از رنگ و تقلیل فشار نیز رشد قابل ملاحظه‌ای داشته است.

مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان همچنین با توجه به قرار گرفتن در فصل سرد سال، بر صرفه‌جویی و استفاده بهینه از نعمت گاز توسط هم‌انتهایی محترم تأکید کرد و گفت: رعایت اصول ایمنی جهت جلوگیری از بروز حوادث ناگوار و جبران ناپذیر و استفاده بهینه از این سوخت پاک و ارزشمند با توجه به شرایط سخت اقتصادی کشور لازم الاجرا و یک وظیفه عمومی است.

پس از تحمل ساله‌ادر دو رنج؛

جانباز اسلامشهری دعوت حق را لبیک گفت

اسلامشهر- محمد رضا عباسی

جانبا ۷۰ درصدی اسلامشهری پس از تحمل سالها درد و رنج ناشی از اثابت تر کش ، دعوت حق را لبیک گفت و به جمع دوستان شهیدش پیوست. پیکر مطهر جانبا شهید اسلامشهری رسول فضل‌ی خانی که شامگاه یازدهمین روز ایامناه جاری دعوت حق را لبیک گفت و به دیار باقی شتافت، با حضور همزمان و اقیام ودوستانوالیته بدون حضور مسئولین ادارات شهرستان تشییع و در جوار شهدای امامزاده عقیل (ع) این شهر به خاک سپرده شد .

شهید رسول فضل‌ی خانی در سال ۱۳۴۸ دیده به جهان گشود و در دوران جنگ تحمیلی ، برای انجام خدمت مقدس سربازی و دفاع از کبان مقدس نظام جمهوری اسلامی ایران راهی جبهه های نبرد حق علیه باطل شد .

وی که جمعی تکاوران هوارد شیراز بود ،در عملیات والفجرود منطقه سومار، هنگام عملیات دچار جراحات و آسیب قطع نخاعی شد وپا ۷۰درصد جانبازی، پس از تحمل سالها درد و رنج بر اثر ایست قلبی جان به جان آفرین تسلیم کرد و به جمع شهیدان پیوست .

مراسم تشییع و خاکسپاری اینجانبا شهید با بدرقه همزمان و جمعی از جانبازان آسایشگاه بقیما... و جمعی از مردم شهید پرور شهرستان اسلامشهر از منزل آن شهید تشییع و در جوار دیگر شهدای اسلامشهری در آستان مقدس امامزاده عقیل (ع) این شهر به خاک سپرده شد .

رئیس اتحادیه ملی باغداران:

۱٫۵ میلیون تن تولیدات باغی ایران نیازمند بازار صادرات است

آبسر - خبرنگار آفرینش

رئیس هیئت مدیره اتحادیه ملی باغداران گفت: تولید جهشی و مازاد ۱٫۵ میلیون تنی تولیدات باغی ایران نیازمند بازارهای صادراتی است. به گزارش خبرنگار آفرینش ،مجتبی شادلوئی اظهار داشت: ظرفیت امروز تولیدات باغی ایران از بازار مصرف بالاتر است و این سهم قطعاً نیاز به برنامه‌ریزی‌های منسجم و پایدار دارد .
مصرف داخلی اضافه کرد: سال زراعی گذشته، دماوند حدود ۲۰۰ هزار تن افزایش تولیدات باغی داشت و اسمال این آمار به ۲۵۰ هزار تن رسید که این امر نشان‌دهنده رشد ۳۰ درصدی در این زمینه است. رئیس هیئت مدیره اتحادیه ملی باغداران افزود: در این رشد تولید در مناطق دیگر کشور بسیار جهشی بوده؛ استان آذربایجان غربی سال گذشته حدود ۴۰۰ هزار تن تولید باغی داشت که اسمال به یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن رسیده است.

وی ادامه داد: در سایر استان‌های کشور نظیر نواحی اطراف اصفهان و کهنگیلویه و بویراحمد نیز رشد قابل توجهی در تولیدات باغی دیده شده است. شادلوئی اضافه کرد: سمیرم در تولید محصولی مانند سیب دارای سابقه است؛ اما مناطقی همچون فارس نواحی جدید تولیدکننده این محصول هستند. رئیس هیئت مدیره اتحادیه ملی باغداران از افزایش بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار تنی تولید محصول باغی در کشور نسبت به سال قبل خبر داد. شادلوئی اظهار داشت: از نظر مصرف داخلی، بیش از ۱٫۵ میلیون تن اضافه تولید داشتیم که این امر نیازمند یک سیستم هماهنگ در بازار ثابت صادرات است.

بزرگ‌ترین شبیه‌ساز خورشیدی کشور در استان البرز رونمایی می‌شود

کرج – خاکپور

بزرگ‌ترین شبیه‌ساز خورشیدی کشور همزمان با هفته پژوهش در پژوهشگاه ماده و انرژی رونمایی می‌شود. دکتر عل اصغر توفیق، رییس پژوهشگاه مواد و انرژی با اعلام این خبر گفت: قرار است، ۲۲ اذر ماه بزرگ‌ترین شبیه‌ساز خورشیدی کشور در این مجتمع رونمایی شود. وی افزود: شبیه‌سازهای خورشیدی در گذشته فقط اجسامی در ابعاد پنج سانتی متر را پوشش می‌دادند در حالی که مساحت کف این شبیه‌ساز خورشیدی ۴۰ متر مربع است. توفیق با بیان اینکه شبیه‌سازهای خورشیدی تابش نور خورشیدی را به صورت آزمایشگاهی و بکنواخت شبیه‌سازی می‌کنند، ادامه داد: با شبیه‌ساز ساخته شده در این ابعاد امکان تست یک آبگرم‌کن فراهم خواهد شد.

رییس پژوهشگاه مواد و انرژی اظهار داشت: وزش باد، حرکت ابرها و هر پدیده مشابه ممکن است انجام آزمایش را از شرایط بکنواخت کند اما برای نمونه آزمایشهای مختلف در شرایط یکسان از شبیه‌ساز خورشیدی استفاده خواهد شد. وی با بیان اینکه در این شبیه‌ساز با طراحی و قراردادن قطعات متحرک، شرایطی برای نزدیک و دور کردن جسم مورد آزمایش به منبع خورشید به وجود آمده است، تصریح کرد: در شبیه‌ساز خورشیدی قابلیت تغییر زاویه تابش خورشید به جسم نیز وجود دارد.